（ 四）年级 （9 ）月（1 ）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（ 1.观潮 ）

预习第1课，有感情地朗读课文，思考课文是按照什么顺序描写钱塘江大潮的。
	课题（1.观潮 ）

预习第1课，有感情地朗读课文，思考课文是按照什么顺序描写钱塘江大潮的。
	课题（ 1.观潮 ）

预习第1课，有感情地朗读课文，思考课文是按照什么顺序描写钱塘江大潮的。
	课题（ 1.观潮 ）

预习第1课，有感情地朗读课文，思考课文是按照什么顺序描写钱塘江大潮的。
	课题（ 1.观潮 ）

预习第1课，有感情地朗读课文，思考课文是按照什么顺序描写钱塘江大潮的。

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	数
学
	课题（ 加减法的关系 ）
练习册P3
	课题（ 加减法的关系 ）
练习册P3
	课题（ 加减法的关系 ）
练习册P3
	课题（加减法的关系  ）
计算下面各题，并利用加法与减法的关系进行验算
（1）586+173=
（2）810-269=
	课题（ 加减法的关系 ）
计算下面各题，并利用加法与减法的关系进行验算
（1）586+173=
（2）810-269=

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	英
语
	课题（ m1u1 ）
1抄写课文P2
2完成和绿P1
	课题（  m1u1  ）
1抄写课文P2
2完成和绿P1
	课题（ m1u1   ）
1抄写课文P2
2完成和绿P1
	课题（ m1u1   ）
1抄写课文P2
2完成和绿P1
	课题（ m1u1   ）
1抄写课文P2
2完成和绿P1

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	语数英
总计
	45分钟
	45分钟
	45分钟
	45分钟
	45分钟

	体育与
健身
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳

	预计
	3分钟
	3分钟
	3分钟
	3分钟
	3分钟



